

15/07/2025

Отчёт по проекту #nanya_gyadom3

Акт о расходовании средств

№	Наименование статьи расходов	Кол-во	Стоимость/месяц	Контрагент	Сумма (руб.)	Подтвержд. документы	Примечание
1	Оплата услуг патронажной няни	20	5 200,00	ИП Миндов С.И.	104 000,00	- пп № 312 от 15.04.2025г. - акт № 1 ДВБ/04/2025 от 30.04.2025г.	
2	Административные расходы фонда			ООО «ГРАДЭКСПЕРТ»	7 600,00	- пп № 122 от 19.02.2025г. - счет № 776 от 14.02.2025г. - УПД № 2749 от 31.03.2025г. - пп № 147 от 26.02.2025г. - счет № 1216 от 25.02.2025г. - УПД № 1056 от 28.02.2025г.	
ИТОГО					111 600,00		

В приложении Тооба было собрано: 127 982,00

Комиссия Юкасы	2,8%	3 584
Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Тооба	10%	12 798

Итого 127 982,00

Главный бухгалтер

БФ «Дорога жизни»



Свиридова О.С.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 312

15.04.2025

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма прописью

Триста тысяч рублей 00 копеек

ИНН 9705081012	КПП	Сумма	300000-00
БФ "ДОРОГА ЖИЗНИ"		Сч. №	40703810838000008445
Платательщик		БИК	044525225
ПАО Сбербанк г.Москва		Сч. №	30101810400000000225
Банк Плательщика		БИК	044525225
ПАО Сбербанк г.Москва		Сч. №	30101810400000000225
Банк Получателя		Сч. №	40802810538000068107
ИНН 324900767921	КПП	Вид оп.	01
ИП Миндов Степан Ильич		Наз. пл.	
Получатель		Код	
		Срок плат.	
		Очер. плат.	5
		Рез. поле	
Аванс за услуги няни за апрель 2025 года Сумма 300000-00 Без налога (НДС)			

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

КОТЕЛЬНИКОВА АННА СЕРГЕЕВНА

ПАО Сбербанк России

БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО

15.04.2025

КОПИЯ ВЕРНА

в г.г. ср-ва, получ. от Тоова по проекту #найма - сумма 3 - 10% 000,00



Главный бухгалтер

О.С. Свиридова

г. Москва

«30» апреля 2025 года

Благотворительный фонд помощи детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, «Дорога жизни» (далее – БФ «Дорога жизни»), именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице исполнительного директора Котельниковой Анны Сергеевны, действующий на основании Устава, с одной стороны, и

Индивидуальный Предприниматель Миндов Степан Ильич (далее ИП Миндов СИ), именуемый в дальнейшем «Исполнитель», действующего на основании Свидетельства, с другой стороны, именуемые вместе – Стороны, на основании договора на оказание услуг № 06/Н от 31.12.2024 г. (далее – Договор) составили настоящий акт о следующем:

1. Исполнитель с 01 апреля 2025 г. по 30 апреля 2025 г. оказал, а Заказчик принял следующие услуги по подбору и координации нянь, а также услуги нянь по присмотру и уходу в медицинских организациях Москвы и Московской области за детьми подопечными (благополучателями) Заказчика:

№ п/п	Наименование	Период оказания услуг		Количество суток	Цена услуг за сутки, руб.	Общая стоимость услуг
	Услуги нянь по присмотру и уходу за следующими подопечными (благополучателями):	01.04.2025	30.04.2025	30		981 800,00
1	Тимофей	01.04.2025	02.04.2025	2	4 500,00	9 000,00
2	Виктория	03.04.2025	12.04.2025	10	4 500,00	45 000,00
3	Виктория	13.04.2025	14.04.2025	2	5 200,00	10 400,00
4	Ралина	13.04.2025	14.04.2025			
5	Ралина	13.04.2025	14.04.2025	2	750,00	1 500,00
6	Виктория	15.04.2025	18.04.2025	4	4 500,00	18 000,00
7	Амалия	22.04.2025	30.04.2025	9	4 500,00	40 500,00
8	Никита	01.04.2025	12.04.2025	12	2 600,00	31 200,00
9	Денис	01.04.2025	08.04.2025	8	4 500,00	36 000,00
10	Денис	01.04.2025	08.04.2025		750,00	6 000,00
11	Денис	09.04.2025	11.04.2025	3	5 200,00	15 600,00
12	Марк	09.04.2025	11.04.2025			
13	Денис	09.04.2025	11.04.2025	4	750,00	2 250,00
14	Денис	12.04.2025	15.04.2025		4 500,00	18 000,00
15	Денис	12.04.2025	15.04.2025	4	750,00	3 000,00
16	Денис	16.04.2025	17.04.2025		5 200,00	10 400,00
17	Марк	16.04.2025	17.04.2025	2	750,00	1 500,00
18	Денис	16.04.2025	17.04.2025		4 500,00	4 500,00
19	Марк	18.04.2025	18.04.2025	1	750,00	750,00
20	Марк	18.04.2025	18.04.2025		4 500,00	4 500,00
21	Ангела	01.04.2025	30.04.2025	30	4 500,00	135 000,00
22	Ангела	01.04.2025	30.04.2025		750,00	22 500,00
23	Тимофей	15.04.2025	25.04.2025	11	4 500,00	49 500,00
24	Мирон	01.04.2025	07.04.2025	7	4 500,00	31 500,00
25	Мирон	01.04.2025	07.04.2025		750,00	5 250,00
26	Алиса	16.04.2025	18.04.2025	3	4 500,00	13 500,00
27	Акбар	19.04.2025	24.04.2025	6	5 200,00	31 200,00
28	Сабрия	19.04.2025	24.04.2025			
29	мальчик	25.04.2025	28.04.2025	4	4 500,00	18 000,00
30	Алиса	29.04.2025	29.04.2025	1	4 500,00	4 500,00
31	Ралина	08.04.2025	12.04.2025	5	4 500,00	22 500,00
32	Ралина	08.04.2025	12.04.2025		750,00	3 750,00

Главный бухгалтер

КОПИЯ
ВЕРНА

О.С. Свиридова

33	Вера	01.04.2025	06.04.2025	6	2 600,00	15 600,00
34	Марк	19.04.2025	30.04.2025	12	4 500,00	54 000,00
35	Марк	19.04.2025	30.04.2025		750,00	9 000,00
36	Рулана	09.04.2025	11.04.2025	3	2 600,00	7 800,00
37	Рулана	12.04.2025	12.04.2025	1	4 500,00	4 500,00
38	Рамазан	21.04.2025	24.04.2025	4	4 500,00	18 000,00
39	Ника	08.04.2025	28.04.2025	21	5 200,00	109 200,00
40	Виктория	08.04.2025	28.04.2025			
41	Артем	08.04.2025	28.04.2025			
42	Ника	29.04.2025	29.04.2025	1	5 200,00	5 200,00
43	Виктория	29.04.2025	29.04.2025			
44	Виктория	30.04.2025	30.04.2025			
45	Ника	30.04.2025	30.04.2025	1	4 500,00	4 500,00
46	Михаил	28.04.2025	30.04.2025	3	4 500,00	13 500,00
47	Михаил	28.04.2025	30.04.2025		750,00	2 250,00
48	Анемаиса	01.04.2025	07.04.2025	7	4 500,00	31 500,00
49	Анемаиса	01.04.2025	07.04.2025		750,00	5 250,00
50	Эмин	29.04.2025	30.04.2025	2	4 500,00	9 000,00
51	Дарья	30.04.2025	30.04.2025	1	4 500,00	4 500,00
52	Дауд	19.04.2025	30.04.2025	12	5 200,00	62 400,00
53	Халид	19.04.2025	30.04.2025			
54	Никита	04.04.2025	08.04.2025	5	4 500,00	22 500,00
55	Никита	09.04.2025	11.04.2025	3	2 600,00	7 800,00
56	Услуги по подбору и координации нянь	01.04.2025	30.04.2025	30		90 000,00

Итого 1 071 800,00

2. В соответствии с условиями Договора Стороны заявляют, что услуги оказаны в полном объеме и надлежащего качества.

Претензий по исполнению Договора Стороны друг к другу не имеют.

3. Настоящий акт выполненных услуг составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

4. Стоимость услуг составила: 1 071 800,00 (Один миллион семьдесят одна тысяча восемьсот) рублей 00 копеек без НДС.

ПОДПИСИ СТОРОН:

Заказчик:
БФ «Дорога жизни»



/Котельникова А.С./

Исполнитель:
ИП Миндов С.И.



/Миндов С.И./

в т.ч. ср-ва, поступившие по запросу
нацпроект «Дорога жизни» 104.000,00



Главный бухгалтер

[Signature] О.С. Свиридова

19.02.2025

Поступ. в банк плат.

19.02.2025

Списано со сч. плат.

0401060

19.02.2025

Дата

электронно

Вид платежа

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 122

Сумма
прописью Шесть тысяч пятьсот восемь рублей 21 копейка

ИНН 9705081012	КПП	Сумма	6508-21
БФ "ДОРОГА ЖИЗНИ"		Сч. №	40703810838000008445
Платательщик		БИК	044525225
ПАО Сбербанк г.Москва		Сч. №	30101810400000000225
Банк Плательщика		БИК	044525225
ПАО Сбербанк г.Москва		Сч. №	30101810400000000225
Банк Получателя		Сч. №	40702810338000328891
ИНН 7720872946		КПП	
ООО "ГРАДЭКСПЕРТ"		Вид оп.	01
Получатель		Наз. пл.	
		Код	
		Срок плат.	
		Очер. плат.	5
		Рез. поле	

Оплата по счету 776 от 14 февраля 2025 г. за аренду помещ. (пост. часть) по договору №1690-Ж от 15.08.2024 март 2025 Сумма 6508-21 В т.ч. НДС (20%) 1084-70

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

КОТЕЛЬНИКОВА АННА СЕРГЕЕВНА

ПАО Сбербанк России

БИК 044525225

ПРОВЕДЕН

19.02.2025

КОПИЯ
ВЕРНА

в т.ч. ср-ва, получ. от Тооба по проекту
#науца-муадом3 - 4.297,32



Главный бухгалтер

О.С. Свиридова

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПАО Сбербанк Банк получателя			БИК	044525225
ИНН	7720872946	КПП	772001001	Корр.Счет № 30101810400000000225
Общество с ограниченной ответственностью "ГРАДЭКСПЕРТ" Получатель			Счет №	40702810338000328891

Счет на оплату № 776 от 14 Февраля 2025

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ГРАДЭКСПЕРТ", ИНН 7720872946, КПП 772001001, Адрес 111141, Москва г, ул Кусковская, д. 20А, помещ. IXГ, ком., эт. 4, 3, тел.(495)231-35-40

Покупатель: БФ "ДОРОГА ЖИЗНИ", ИНН 9705081012, КПП 770501001, Адрес 119017, Москва г, ул Пятницкая, д. 33-35, стр. 2, кв. 6

Основание: №1690-Ж от 15.08.2024 (№ 1690-Ж от 15.08.2024)

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Сумма
1	Услуги по сдаче в аренду помещ. (пост. часть) по договору №1690-Ж от 15.08.2024 Март 2025	1		3 000.00	3 000.00
2	Услуги по сдаче в аренду помещ. (перем. часть) по договору №1690-Ж от 15.08.2024 за Март 2025 г.			-	3 508.21

Итого: 6 508.21
В том числе НДС: 1 084.70
Всего к оплате: 6 508.21

Всего наименований 2 на сумму 6508.21

Шесть тысяч пятьсот восемь рублей 21 копейка

Внимание!

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель _____ Электронно _____
(подпись) (ф.и.о.)

Главный (старший) бухгалтер _____
(подпись) (ф.и.о.)

КОПИЯ
ВЕРНА

в г.г. ср-ва, полаг. от Тоова по проекту
#науча-градом3 - 4.29%, 32



Главный бухгалтер

О.С. Свиридова
О.С. Свиридова

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2011 г. № 1131
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 16 августа 2004 г. № 1066)

Продавец:	Общество с ограниченной ответственностью "ТРАДЭКСПЕРТ"	(2)	Покупатель:	БФ "ДОРОГА ЖИЗНИ"	(6)
Адрес:	111461, Москва г, ул Куровская, д. 20А, помещ. 1КГ, ком., эт. 4, 3	(2а)	Адрес:	119017, Москва г, ул Пятницкая, д. 33-35, стр. 2, кв. 6	(6а)
ИНН/КПП продавца:	7720872946/772001001	(2б)	ИНН/КПП покупателя:	8705081012/770501001	(6б)
Грузоотправитель и его адрес:	—	(3)	Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(6с)
Грузополучатель и его адрес:	—	(4)	Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)	—	(6г)
К платежно-расчетному документу №	от				
Документ об отгрузке №	от				

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
00-00000264	1	Услуги по сдаче в аренду помещ. (пост. часть) по договору №1890-Ж от 15.08.2024 Март 2025	—	—	—	2 500,00	2 500,00	без акциза	20%	500,00	3 000,00	—	—	—	
00-00000272	2	Услуги по сдаче в аренду помещ. (перем. часть) по договору №1890-Ж от 15.08.2024 Март 2025	—	—	—	2 923,51	2 923,51	без акциза	20%	584,70	3 508,21	—	—	—	
Всего к оплате (9)								5 423,51	X	1 084,70	6 508,21				

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо	<u>электронная подпись</u>	<u>Пальчикова С.С.</u>	Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо	<u>(подпись)</u>	<u>(ф.и.о.)</u>
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо	<u>(подпись)</u>	<u>(ф.и.о.)</u>		<u>(подпись)</u>	<u>(ф.и.о.)</u>

(режимы свидетельств о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

_____ [8]

191

сб) нетто/брутто груза, если не приведены ссылки на транзитные документы. СООБЩЕНИЯ ОДН. СТРАНАМИ

[10] ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР _____ электронная подпись _____ Котельникова А.С. [15]

[11] Дата получения (приемки) 31 марта 2025 г. [16]

[12] Иные сведения о получении, приемке
Услуги поощрения: пропущенная

Амфотерицин В 0,1 мг/мл (0,0001 г/мл) [17]

Ответственный за достоверность оформления факта публикации:

[13] ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР _____ электронная подпись _____ Котельникова А.С. [18]

	(договор)	(подпись)	(ф.и.о.)
(14) Наименование экономического субъекта – составителя документа БФ "Правосудие", ИНН/КПП 0708003030/0708003030			

БФ «Дорога жизни», ИНН/КПП 19/05081012/770501001 [19]

М.П.

[illegible]

В т.т. ср-ва, посур. от Тоова по
проекту #саяа - уадам 3-4.29%, 3к



Главный бухгалтер

 О.С. Свиридова

26.02.2025

Поступ. в банк плат.

26.02.2025

Списано со сч. плат.

0401060

26.02.2025

Дата

электронно

Вид платежа

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 147

Сумма
прописью Пять тысяч четыреста рублей 00 копеек

ИНН 9705081012	КПП	Сумма	5400-00
БФ "ДОРОГА ЖИЗНИ"		Сч. №	40703810838000008445
Платательщик		БИК	044525225
ПАО Сбербанк г.Москва		Сч. №	30101810400000000225
Банк Плательщика		БИК	044525225
ПАО Сбербанк г.Москва		Сч. №	30101810400000000225
Банк Получателя		Сч. №	40702810338000328891
ИНН 7720872946		Вид оп.	01
ООО "ГРАДЭКСПЕРТ"		Наз. пл.	
Получатель		Код	
		Срок плат.	5
		Очер. плат.	
		Рез. поле	

Оплата по счету № 1216 от 25.02.2025 за уборку помещения. Сумма 5400-00 в т.ч. НДС (20%) 900-00

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

КОТЕЛЬНИКОВА АННА СЕРГЕЕВНА

ПАО Сбербанк России

БИК 044525225

ПРОВЕДЕН

26.02.2025

КОПИЯ
ВЕРНА

в т.ч. ср-во, поступ. от Тооба по проекту
#науча-уаааа 3 - 3302, 68



Главный бухгалтер

О.С. Свиридова

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПАО Сбербанк Банк получателя		БИК	044525225
ИНН 7720872946 КПП 772001001		Корр.Счет №	301018104000000000225
Общество с ограниченной ответственностью "ГРАДЭКСПЕРТ" Получатель		Счет №	40702810338000328891

Счет на оплату № 1216 от 25 Февраля 2025

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ГРАДЭКСПЕРТ", ИНН 7720872946, КПП 772001001, Адрес 111141, Москва г, ул Кусковская, д. 20А, помещ. IXГ, ком., эт. 4, 3, тел.(495)231-35-40

Покупатель: БФ "ДОРОГА ЖИЗНИ", ИНН 9705081012, КПП 770501001, Адрес 119017, Москва г, ул Пятницкая, д. 33-35, стр. 2, кв. 6

Основание: №36 от 11.02.2025 (№ №36 от 11.02.2025)

№.	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Сумма
1	Услуги по уборке помещений по договору: №36 от 11.02.2025 за Февраль 2025	6		900.00	5 400.00

Итого: 5 400.00
В том числе НДС: 900.00
Всего к оплате: 5 400.00

Всего наименований 1 на сумму 5400
Пять тысяч четыреста рублей 00 копеек

Внимание!
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.
Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель _____ Электронно _____
(подпись) (ф.и.о.)

Главный (старший) бухгалтер _____
(подпись) (ф.и.о.)

КОПИЯ
ВЕРНА

в т.т. ср-ва, посев. от Тоова по проекту
наука - трудот 3 - 3302,68



Главный бухгалтер

 О.С. Свиридова

Универсальный
передаточный
документСчет-фактура № 1056 от 28 февраля 2025 г. (1)
Исправление № — от — (1а)

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (итг)
2 – передаточный
документ (итг)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "ГРАДЭКСПЕРТ" (2) Покупатель: БФ "ДОРОГА ЖИЗНИ" (8)
Адрес: 111541, Москва г, ул Курьянская, д. 20А, помещ. КГ, ком., эт. 4, 3 (2а) Адрес: 119017, Москва г, ул Пятницкая, д. 33-35, стр. 2, кв. 6 (8а)
ИНН/КПП продавца: 7720872946/772001001 (2б) ИНН/КПП покупателя: 9705081012/770501001 (8б)
Грузоотправитель и его адрес: — (3) Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Грузополучатель и его адрес: — (4) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) — (8)
К платежно-расчетному документу № —
Документ об отгрузке № Универсальный передаточный документ № 1056 от 28.02.2025 (5а)

Код товара/ работ, услуг	№ л/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товара (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога – всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом – всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (нацио- нальное)								циф- ро- вое код	краткое наимено- вание	
00-00000207	1	Услуги по уборке помещений по договору №36 от 11.02.2025 за февраль 2025	—	2	2а	—	—	4 500,00	без акциза	20%	900,00	5 400,00	—	10а	11
Всего к оплате (9)								4 500,00	—	X	900,00	5 400,00			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо электронная подпись Пальчикова С.С. Г Главный бухгалтер
(подпись) (ф.и.о.) или иное уполномоченное лицо (подпись) (ф.и.о.)
Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо (подпись) (ф.и.о.) (подпись) (ф.и.о.)
(подпись) (ф.и.о.) (подпись) (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приема) №36 от 11.02.2025 (подпись) (ф.и.о.) (подпись) (ф.и.о.)

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, получение экспедитора, экспедиторские / складские расписки и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) (8)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы

сотрудник (должность) (подпись) Касимов Ю.А. (ф.и.о.) (10)
Дата отгрузки (сдачи) 20 февраля 2025 г. (11)
Иные сведения об отгрузке, передаче (12)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (13)
сотрудник (должность) (подпись) Пальчикова С.С. (ф.и.о.)
Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "ГРАДЭКСПЕРТ", ИНН/КПП 7720872946/772001001 (14)
(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права принял ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР (должность) (подпись) Котельникова А.С. (ф.и.о.) (15)
Дата получения (приемки) 28 февраля 2025 г. (16)
Иные сведения о получении, приемке (17)
Услуги получены, претензий нет.
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР (должность) (подпись) Котельникова А.С. (ф.и.о.) (18)
Наименование экономического субъекта – составителя документа БФ "Дорога жизни", ИНН/КПП 9705081012/770501001 (19)
(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

КОПИЯ
ВЕРНА

1С® Документ получен и подписан в 1С-ЭДО

Организация, получившая документ	Организация, подписавшая документ	Дата подписания
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГРАДЭКСПЕРТ"	Пальчикова Светлана Сергеевна	04.03.2025
Получатель	БФ "ДОРОГА ЖИЗНИ"	11.02.2025
Котельникова Анна Сергеевна	Исполнительный директор	

Идентификатор документа: ON_NSCHFOPPR_2AE6B8d627-189-4f53-94d8-e2218305bd6_28Ee7a04b5e4cb340188f289d227bf5de45_20250304_c391d819-28d4-4c00-b521-545dc4d8e1bd

в т.ч. ср-во, получ. от Тоова
по проекту # науца-гуадом 3 -
3.302,68



Главный бухгалтер

О.С. Свиридова